



## Włosy i wykończenie - RAYWELL

### TRYB RAYWELL

linia moda do tworzenia różnych rodzajów fryzur?

**RAYWELL** 



✉ bbazar@globelife.com

☎ +39 0331 1706328

🌐 www.globelife.com/raywell/



### TRYB RAYWELL

linia moda do tworzenia różnych rodzajów fryzur?

Składający się z 17 różnych rodzajów produktów, wykonane z najlepszych wosków, dermatologicznie, żywice, beztęuszczowy krem, lotne silikon, nowej generacji proteiny pszenicy, które prowadzą odżywczy, aloe vera z regeneracji funkcja, filtry UV, które chronią włosy przed promieniami UV i wolne rodniki antystatyczne produktów, które nie pozwalają na włosy stać się elektrycznie naładowane i chronią je przed wilgocią i zmienną pogodą.

#### MLEKO gładkie PUSZENIU

Nadaje się na kręcone włosy (eliminuje skwierczenie) i gładkie fryzury. Może być stosowany zarówno do kolejnych włosów niż suche włosy. Sprawia, że włosy byszczące.

#### EFEKT KRĘCONE pęnu pół stałych

Tworzenie faliste efekt nawet tymczasowo na proste włosy jest naturalne kręcone lub trwałe, daje elastyczność włosów z dyfuzorem do wyschnięcia, a naturalnie. Stosowana na suche włosy daje efekt mokrych.

#### Modelowanie pęnu antystatyczne utrwalacz

Nadaje się do wszystkich rodzajów włosów, aby utrwalić fryzurę jest idealnym miejscem na szczotki i suszarki do włosów nadaje się również do gładzenia w walce. Pomaga w uniknięciu przewijania szczotka do włosów Elektryzowa. Na suche włosy, dają mokry efekt.

#### -Ochrona przed promieniowaniem UV pożytek

Spray nr gazów zawierających lotne silikon. Ale nie tylko daje wielki blask włosów i jedwabiste w dotyku. Nadaje się jako finalizujący.

#### WŁOSY POMADY silne

Nadaje się do modelowania nici do swoich potrzeb jest szczególnie cenione przez czepowięka. Mocowanie bez pozostawiania resztek kleju. Mokry wygląd.

#### WŁOSY WOSK-Coco iperforte

Włosy wosk efekt, byszczące włosy, wpatrując się w tym samym czasie. Nie pozostawia osadu. Egzotyczne perfumy. Idealny do kręconych i afro.

#### WOSK FIX

Utrwalacz i modelowania wosku , daje efekt b?yszcz?cy jest idealny dla szkicowa? w?osy po stylizacja i wzmoenie efektów smugi.

**KREM STYLIZACJA**

Cremina nongreasy polerowania jest u?ywany jako produkt do wyko?czenia lepiej lepiej podkre?li? swoje w?osy i nada? po?ysk w?osów